Sig(+)num lacobi Romei. Sig(+)num Michaelis de Apiaria, sindicorum universitatis civitatis Valencie, 

nomine eorum et Petri lohannis et Dominici Masconis, eorum consindicorum. Sig(+)num lohannis de 

Lobera, legum doctoris, sindici civitatis et regni Maioricum. Sig(+)num Raymundi de Carquessona, sin

dici universitatis llerde. Sig(+)num Raymundi de Boxols, sindici universitatis civitatis Gerunde. Sig(+)num 

Petri Rotundi, sindici universitatis ville Perpiniani. Sig(+)num Raymundi Barbera, sindici universitatis civi

tatis Dertuse. Sig(+)num Berengarii de Molendino, sindici universitatis civitatis Vicensis. Sig(+)num Fran

cisci Eximini d'Albarrazín, sindici universitatis civitatis Turolii. Sig(+)num lohannis Guillelmi, sindici comu

nitatis aldearum ipsius civitatis Turolii. Sig(+)num Poncii de Malferit, sindici universitatum civitatis Xative 

et ville Alicantis et substituti sindici, ut dixit, a lohanne Pineda, sindico Ville Regalis. Sig(+)num Arnaldi 

de Mecina, sindici universitatis ville Cervarie. Sig(+)num lohannis Alanyani, legum doctoris, sindici uni

versitatis ville Montisalbi. Sig(+)num Dominici Garsie, sindici universitatis ville Alcanicii. Sig(+)num Mar

tini Lazari, sindici universitatis ville Montisalbani. Sig(+)num Guillelmi Losa, sindici universitatis ville 

Saranyene. Sig(+)num lacobi Gilet et Salvatoris de Cubells, sindicorum universitatum terre Marchiona

tus. Qui hec omnia et singula, de consensu et approbacione tocius dicte curie generalis, ut patet supe

rius acta, dictis nominibus, laudamus et firmamus die, anno et loco supra proxime specificatis in manu 

et posse dicti et infrascripti notarii, nomine dictarum domine regine et domine infantisse et iamdicti 

honorabilis Bernardi de Fortiano et omnium aliarum etiam personarum quarum interest et intererit sti

pulantis et recipientis, presentibus et ad premissa adhibitis [f. 129] pro testibus: Dominico Cerdani, mili

te, lacobo de Monello, iurisperito, Petro Thome, scriptore domini regis, Andrea Figuera, notario Barchi

none, lacobo Guitart, notario Maiorice, et pluribus aliis in multitudine copiosa. 
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[7-IX-1388] In Dei nomine, amen. Pateat universis quod die septima septembris anno a nativitate domini mille-

simo CCCº octuagesimo quarto (sic, por octavo) serenissimus prínceps et dominus dominus Johannes, 

Dei gratia rex Aragonum, Valentie, Maioricarum, Sardinie et Corsice, comesque Barchinone, Rossilionis 

et Ceritanie, humilibus supplicationibus nonnullorum eius subditorum et signanter reverendi in Christo